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MINNEORD

En nær venn og god kollega Asbjørn Hegland Syvertsen døde fredfullt hjemme

på Nøtterøy den 16. mars 2026.

Asbjørn ble født i Kristiansand 31. juli 1938. Etter eksamen artium i 1957 på

Katedralskolen i samme by studerte han medisin i Göttingen, Tyskland fram til

1963, med norsk tilleggseksamen i 1964. Turnustjenesten hadde han på

Vestfold sentralsykehus og i Gloppen distrikt.

Han var assistentlege på Buskerud sentralsykehus 1967–70, før han ble

reservelege på røntgenavdelingen, Sarpsborg sykehus og 1970–72 assistentlege

på sykehusets kirurgiske avdeling.

Ferden gikk videre til Ullevål sykehus, der Asbjørn var

assistentlege/reservelege i røntgen og nevrorøntgen. Ett av disse årene, 1978–

79, arbeidet han på Medical College of Wisconsin, Milwaukee, USA. Det var i

årene på Ullevål at vi ble kollegaer og venner. Alle vi tre hadde ett års opphold i

Wisconsin, hvor et felles, svært godt og varig vennskap ble knyttet til flere

amerikanske kollegaer.
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Fra 1980 til pensjonsalder var Asbjørn overlege, og i en periode

avdelingsoverlege, på røntgenavdelingen ved Vestfold sentralsykehus, og

dernest noen år konsulent på en privat røntgenavdeling.

Asbjørn hadde en god og trygg oppvekst i Kristiansand med gode venner som

han brukte mye tid sammen med, bl.a. i seilbåt. Familien bygde feriested på

Trysnes, og Asbjørn var aktivt med i byggearbeidene. Gleden over å drive

håndverk ble lagt her. Håndverk, sjølivet og det å stelle på egne biler tok

Asbjørn med seg gjennom hele livet.

I 1964 møttes Asbjørn og sykepleier Ruth Ingebjørg. De giftet seg samme år, og

fra 1980 fram til nå har de vært bosatt på Nøtterøy med hus, hage og to

garasjer, hvor bilene ble stelt godt med. De fikk to barn, Kirsten og Tormod, så

svigerbarn og barnebarn.

De har reist i alle verdensdeler, med fly, bil, i flere år bobil, eller på sykkel.

Spesielt verdsatte de turer i Europa, da i første rekke Tyskland. 80 år gammel

fikk Asbjørn elsykkel. Den siste sykkelturen var til Verdens Ende i september

2025.

Asbjørn fikk gode venner fra tiden på nevrorøntgenavdelingen på Ullevål

sykehus og fra tiden i Wisconsin. Han var bl.a. aktivt med i den uformelle

Norwegian-Wisconsin Club. Sammen med sine norske og amerikanske

kollegaer og deres ektefeller ble det mange minnerike sosiale sammenkomster,

reiser til kongresser og gjennom flere år flotte sykkelturer i Frankrike og Italia.

For Asbjørn var familien viktigst. Sammen med Ruth Ingebjørg, barna og deres

familier var viktige verdier gjenspeilet i omsorg for hverandre, nøysomhet og

ikke minst trygghet.

I 2025 fikk Asbjørn kreftdiagnose. Han avsluttet behandlingen, da denne ikke

hadde ønsket effekt, og han var åpen og realistisk om sykdommen og

prognosen. Han kjørte bil helt til de siste par ukene, ble så raskt dårligere og

døde fredfullt hjemme med Ruth Ingebjørg, Kirsten og Tormod hos seg.

Asbjørn var en svært god venn og kollega som vil bli dypt savnet.

Våre tanker går nå i første omgang til hans nære pårørende.
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